
REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica grada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa:3o:)-v41 13-011;co
Urbroj: 3::; f- C:?1/ I.> -V--j

Zagreb, 13. rujna 2013.

Na temelju članka 88. stavka 4. Zakona o tržištu plina ("Narodne novine", broj 28/13),
Hrvatska energetska regulatorna agencija na 17. sjednici Upravnog vijeća održanoj 13. rujna
2013. godine donijela je

ODLUKU

1. Utvrđuje se Prijedlog Metodologije utvrđivanja cijene energije uravnoteženja plinskog
sustava.

2. O Prijedlogu Metodologije utvrđivanja cijene energije uravnoteženja plinskog sustava
provest će se javno savjetovanje sa zainteresiranom javnošću u trajanju od 15 dana.
Prijedlog Metodologije utvrđivanja cijene energije uravnoteženja plinskog sustava
objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije.

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne
agencije.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


